
          

 

    UCHWAŁA Nr XXX/271/2021     

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania publicznego. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 art.18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713 z zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art.220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305) - 

Rada Miejska w Brzostku uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

1. Gmina Brzostek udziela Województwu Podkarpackiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na realizację zadania publicznego pod nazwą:   

1)"Opracowanie wstępnego studium planistyczno- prognostycznego dla linii kolejowej nr 

166 Dębica- Jasło” w kwocie 7 000,00 zł, 

2. Na realizację zadania wymienionego w ust. 1 przeznacza się w budżecie Gminy Brzostek w 

roku 2021, środki finansowe w wysokości 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą 

Brzostek.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/271/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego. 

 

 

Pismem znak DT-VI.8064.6.2021.JK Marszałek Województwa Podkarpackiego z dnia 

25.01.2021 r. poinformował, że projekt budowy nowej linii kolejowej nr 166 Dębica- Jasło, 

uzyskał pozytywną ocenę formalną i został zakwalifikowany do II etapu naboru. Zgodnie z 

zasadami naboru Projektów Programu Kolej Plus - Wnioskodawca tj. Województwo 

Podkarpackie zobowiązane zostało do przedłożenia do PKP PLK S.A. w ciągu 12 miesięcy 

opracowanego wstępnego studium wykonalności (studium planistyczno-prognostycznego). 

Marszałek Województwa zwrócił się o pomoc w przygotowaniu inwestycji. Budowa nowej 

linii kolejowej nr 166 Dębica- Jasło, jest szczególnie ważna dla rozwoju Województwa 

Podkarpackiego, a zwłaszcza jego południowo- zachodniej części. Będzie zlokalizowana na 

terenie powiatów jasielskiego i dębickiego. 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       Marcin Sas 

 


